Suprascribitur Charles R. Et subscribitur sic TTaquaire 
Th'. J Hamilton J Balcomie Cranstounriddell Craighall. 

Compositio vjc li. 

[No. 17 of Inventory of Productions.] 

ExTRACTS from the REGI TER of the PRIVY SEAL, being parts of 
the Precept for the said Charter in favour of the City of Edin
burgh, dated llth December, 1639.-[Book cix. fo. 146.] 

CAROLUS, &c. QUIA, &c. DEDL\IUS concessimus et 
disposuimus dilectis nostris preposito ballivis consulibus et com
munitati burgi nostri de Edinburgh eorumque successoribus 
hereditarie Omnes et singulas particulares terras Burgum regali
tatis superioritatem privilegium regalitatis aliaque subtus speGi
ficata viz. burgum regalitatis vicicanonicorum lie cannogaitt 
nuncupat. jacen. juxta burgum nostrum de Edinburgh et monas
terium sanctre crucis, &c. &c. 

VOBIS &c Apud curiam nostram de Quhythall vndecimo die 
mensis Decembris anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo 
nono et regni nostri anno decimo quinto. 

6 lib. 
Per Signetum. 

[No. 18 of Inventory of Productions.] 

ExTRACTS from the REGISTER of the GREAT SEAL, being parts of 
said Charter to City of Edinburgh, dated Dec. 11, 1639.
[Book !vi. 1 o. 116.] 

Carolus Dei gratia magne Britannie Francie et Hibernie Rex 
fideique defensor omnibus probis hominibus totius terre sue clericis 
et laicis Salutem Sciatis nos cum expressis avisamento et consensu 
confisi nostri consanguinei et consiliarii Joannis Comitis de Tra
quair Domini Lintoun et Caverstoun &c. nostri magni thesaurarii 
collectoris et computorum rotulator·is huius regni nostri Scotie ac 
fidelis nostri consiliarii Domini Jacobi Carmichaell de Eodem 
Militis Barronetti nostri deputati in dictis officiis necnon cum 
consensu reliquorum dominorum nostri scaccarii ejusdem regni 
nostri nostrorum commissionariorum Dedisse concessisse disposuisse 
et hac presenti carta nostra confirmasse tenoreque eiusdem dare 
concedere disponere ac pro nobis et successoribus nostris pro 
perpetuo confirmare Dilectis nostris preposito ballivis consulibus 

.. 
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et communitati burgi nostri de Edinbrugh eorumque successoribus 
hereditarie omnes et singulas particulares terras burgum regalitalis 
superioritatem privilegium Regalitatis aliaque subtus specificata, 
viz. Burgum regalitatis Vicicanonicorum lie Cannongait nuncupat. 
jacen. juxta burgum nostrum de Edinbrugh et Monasterium Sancte 
Crucis, &c. &c. 

In Cuius Rei Testimonium huic presenti carte nostre magnum 
sigillum nostrum apponi precepimus Testibus ut in ali,is cartis con
similis date prcceden, &c. Apud aulam nostram de Whythall 
vndecimo die mensis Decembris Anno Domini Millesimo sexcen
tesimo trigesimo nono Et anno regni nostri decimo quinto.